H2
（직교축）
H2
IPM기어모터
IPM브레이크 장착 기어모터
B1
■IPM기어모터/IPM브레이크 장착 기어모터（IP4X）
기종・형식기호/표준 기종 구성표

호칭
감속비
형번 실 감속비
출력축
회전속도
출력축 허용
O.H.L.
출력축
허용 토크
백래시
（분）
외형 규격도의 페이지・그림번호・개략 질량
기어모터(브레이크 장착)
（주）1.
2.
3.
허용 O.H.L.은 출력축 중앙 위치의 값입니다.
백래시 정밀도는 감속기 단체로서의 정밀도이며 위치결정 정밀도와는 다릅니다.
※표시는 토크 제한 기종입니다. 성능표의 허용 토크에 특히 주의하십시오.
B11
개략질량  6kg（7.5kg）
그림B-4 H2L22   5～60   -IPM020NJ
（H2L22   5～60   -IPB020NJ）
CAD데이터： H2L22（LRT）-IPM020JL
R
T
다리 장착형
L
N
L
R
T
L
N （CAD데이터： H2L22（LRT）-IPB020J）
개략질량  8kg（9.5kg）
그림B-5 H2L28   80～240   -IPM020NJ
（H2L28   80～240   -IPB020NJ）
CAD데이터： H2L28（LRT）-IPM020JL
R
T
L
N
L
R
T
L
N （CAD데이터： H2L28（LRT）-IPB020J）
H2L32   300～450   -IPM020NJ
（H2L32   300～450   -IPB020NJ）
CAD데이터： H2L32（LRT）-IPM020JL
R
T
L
N
L
R
T
L
N （CAD데이터： H2L32（LRT）-IPB020J）
개략질량  12kg（13.5kg）
그림B-6
개략질량  20.5kg（22kg）
그림B-7 H2L40   600～15X   -IPM020NJ
（H2L40   600～15X   -IPB020NJ）
CAD데이터： H2L40（LRT）-IPM020JL
R

호칭
감속비
형번 실 감속비
출력축
회전속도
출력축 허용
O.H.L.
출력축
허용 토크
백래시
（분）
외형 규격도의 페이지・그림번호・개략 질량
기어모터(브레이크 장착)
（주）1.
2.
3.
허용 O.H.L.은 출력축 중앙 위치의 값입니다.
백래시 정밀도는 감속기 단체로서의 정밀도이며 위치결정 정밀도와는 다릅니다.
※표시는 토크 제한 기종입니다. 성능표의 허용 토크에 특히 주의하십시오.
B13
개략질량  10kg（11.5kg）
그림B-8 H2L28   5～60   -IPM040NJ
（H2L28   5～60   -IPB040NJ）
CAD데이터： H2L28（LRT）-IPM040JL
R
T
L
N
L
R
T
L
N （CAD데이터： H2L28（LRT）-IPB040J）
개략질량  13kg（14.5kg）
그림B-9 H2L32   80～240   -IPM040NJ
（H2L32   80～240   -IPB040NJ）
CAD데이터： H2L32（LRT）-IPM040JL
R
T
L
N
L
R
T
L
N （CAD데이터： H2L32（LRT）-IPB040J）
H2L40   300～450   -IPM040NJ
（H2L40   300～450   -IPB040NJ）
CAD데이터： H2L40（LRT）-IPM040JL
R
T
L
N
L
R
T
L
N （CAD데이터： H2L40（LRT）-IPB040J）
개략질량  23.5kg（25kg）
그림B-10
개략질량  53.5kg（55kg）
그림B-11 H2L50   600～15X   -IPM040NJ
（H2L50   600～15X   -IPB040NJ）
CAD데이터： H2L50（LRT）-IPM040JL
R
T
L
N
L
R
T
L
N （CAD데이터： H2L50（LRT）-IPB040J）

호칭
감속비
형번 실 감속비
출력축
회전속도
출력축 허용
O.H.L.
출력축
허용 토크
백래시
（분）
외형 규격도의 페이지・그림번호・개략 질량
기어모터(브레이크 장착)
●
●
B15
개략질량  15.5kg（18kg）
그림B-12 H2L32   5～60   -IPM075NT
（H2L32   5～60   -IPB075NT）
CAD데이터： H2L32（LRT）-IPM075TL
R
T
L
N
L
R
T
L
N （CAD데이터： H2L32（LRT）-IPB075T）
개략질량  24kg（26.5kg）
그림B-13 H2L40   80～240   -IPM075NT
（H2L40   80～240   -IPB075NT）
CAD데이터： H2L40（LRT）-IPM075TL
R
T
L
N
L
R
T
L
N （CAD데이터： H2L40（LRT）-IPB075T）
H2L50   300～450   -IPM075NT
（H2L50   300～450   -IPB075NT）
CAD데이터： H2L50（LRT）-IPM075TL
R
T
L
N
L
R
T
L
N （CAD데이터： H2L50（LRT）-IPB075T）
개략질량  56.5kg（59kg）
그림B-14
4-φ13
L축 R축 T축
251
120131
55
50
18 18
120
60150
131 80
50
18
120
60 150
55
120

호칭
감속비
형번 실 감속비
출력축
회전속도
출력축 허용
O.H.L.
출력축
허용 토크
백래시
（분）
외형 규격도의 페이지・그림번호・개략 질량
기어모터(브레이크 장착)
●
●
B27
다리 장착형
성
능
표
및
규
격
도
개략질량  6kg（7.5kg）
그림B-18 H2L22   5～240   -IPG010NE
（H2L22   5～240   -IPH010NE）
CAD데이터： H2L22（LRT）-IPG010EL
R
T
L
N
L
R
T
L
N （CAD데이터： H2L22（LRT）-IPH010E）
개략질량  9.5kg（11kg）
그림B-19 H2L28   300～450   -IPG010NE
（H2L28   300～450   -IPH010NE）
CAD데이터： H2L28（LRT）-IPG010EL
R
T
L
N
L
R
T
L
N （CAD데이터： H2L28（LRT）-IPH010E）
개략질량  12.5kg（14kg）
그림B-20 H2L32   600～15X   -IPG010NE
（H2L32   600～15X   -IPH010NE）
CAD데이터： H2L32（LRT）-IPG010EL
R
T
L
N
L
R
T
L
N （CAD데이터： H2L32（LRT）-IPH010E）
198.5
108.5 90
40
(286)
234.5
150
106 4-φ11
φ115
70

호칭
감속비
형번 실 감속비
출력축
회전속도
출력축 허용
O.H.L.
출력축
허용 토크
백래시
（분）
외형 규격도의 페이지・그림번호・개략 질량
기어모터(브레이크 장착)
B29
개략질량  6kg（7.5kg）
그림B-21 H2L22   5～60   -IPG020NE
（H2L22   5～60   -IPH020NE）
CAD데이터： H2L22（LRT）-IPG020EL
R
T
L
N
L
R
T
L
N （CAD데이터： H2L22（LRT）-IPH020E）
개략질량  8kg（9.5kg）
그림B-22 H2L28   80～240   -IPG020NE
（H2L28   80～240   -IPH020NE）
CAD데이터： H2L28（LRT）-IPG020EL
R
T
L
N
L
R
T
L
N （CAD데이터： H2L28（LRT）-IPH020E）
H2L32   300～450   -IPG020NE
（H2L32   300～450   -IPH020NE）
CAD데이터： H2L32（LRT）-IPG020EL
R
T
L
N
L
R
T
L
N （CAD데이터： H2L32（LRT）-IPH020E）
개략질량  12kg（13.5kg）
그림B-23
개략질량  20.5kg（22kg）
그림B-24 H2L40   600～15X   -IPG020NE
（H2L40   600～15X   -IPH020NE）
CAD데이터： H2L40（LRT）-IPG020EL
R
T
L
N
L
R
T
L
N （CAD데이터： H2L40（LRT）-IPH020E）
(286)
234.5

호칭
감속비
형번 실 감속비
출력축
회전속도
출력축 허용
O.H.L.
출력축
허용 토크
백래시
（분）
외형 규격도의 페이지・그림번호・개략 질량
기어모터(브레이크 장착)
B31
개략질량  10kg（11.5kg）
그림B-25 H2L28   5～60   -IPG040NE
（H2L28   5～60   -IPH040NE）
CAD데이터： H2L28（LRT）-IPG040EL
R
T
L
N
L
R
T
L
N （CAD데이터： H2L28（LRT）-IPH040E）
개략질량  13kg（14.5kg）
그림B-26 H2L32   80～240   -IPG040NE
（H2L32   80～240   -IPH040NE）
CAD데이터： H2L32（LRT）-IPG040EL
R
T
L
N
L
R
T
L
N （CAD데이터： H2L32（LRT）-IPH040E）
H2L40   300～450   -IPG040NE
（H2L40   300～450   -IPH040NE）
CAD데이터： H2L40（LRT）-IPG040EL
R
T
L
N
L
R
T
L
N （CAD데이터： H2L40（LRT）-IPH040E）
개략질량  23.5kg（25kg）
그림B-27
개략질량  53.5kg（55kg）
그림B-28 H2L50   600～15X   -IPG040NE
（H2L50   600～15X   -IPH040NE）
CAD데이터： H2L50（LRT）-IPG040EL
R
T
L
N
L
R
T
L
N （CAD데이터： H2L50（LRT）-IPH040E）
4-φ11
L축 R축 T축
214.5
114.5 100
45
40

호칭
감속비
형번 실 감속비
출력축
회전속도
출력축 허용
O.H.L.
출력축
허용 토크
백래시
（분）
외형 규격도의 페이지・그림번호・개략 질량
기어모터(브레이크 장착)
B33
개략질량  15.5kg（18kg）
그림B-29 H2L32   5～60   -IPG075NE
（H2L32   5～60   -IPH075NE）
CAD데이터： H2L32（LRT）-IPG075EL
R
T
L
N
L
R
T
L
N （CAD데이터： H2L32（LRT）-IPH075E）
개략질량  24kg（26.5kg）
그림B-30 H2L40   80～240   -IPG075NE
（H2L40   80～240   -IPH075NE）
CAD데이터： H2L40（LRT）-IPG075EL
R
T
L
N
L
R
T
L
N （CAD데이터： H2L40（LRT）-IPH075E）
H2L50   300～450   -IPG075NE
（H2L50   300～450   -IPH075NE）
CAD데이터： H2L50（LRT）-IPG075EL
R
T
L
N
L
R
T
L
N （CAD데이터： H2L50（LRT）-IPH075E）
개략질량  56.5kg（59kg）
그림B-31
성
능
표
및
규
격
도
4-φ13
L축 R축 T축
246.5
126.5 120
55
50
18 18
120
60150
206.5
126.5 80
50